组成，普通合伙人对合伙企业债务承担无限连带责任，有限合伙人以其认缴的出资额为限

对合伙企业债务承担责任。 ”之规定，被告三应对被告一的涉案债务承担连带清偿责任，而

被告四、五、六、七、八则应分别以其各自认缴的5000万元出资额为限对被告一的涉案债务

承担清偿责任。

2、诉讼请求

（1）请求判令被告一北京新杰向原告浙江犇宝偿还借款本金人民币100,000,000.00

元，支付借款利息（含罚息）14,060,274.00元（暂计算至2018年8月3日，应计付至实际清

偿日止）。 以上合计114,060,274.00元（大写：壹亿壹仟肆佰零陆万零贰佰柒拾肆元整）。

（2） 请求判令被告二盛杰投资及被告三北京玖泰企业管理有限公司对第一项诉讼请

求负连带清偿责任。

（3）请求判令被告四北京东森企业管理有限公司、被告五北京正德昌顺商务服务有限

公司、被告六北京枫和企业管理有限公司、被告七北京东方鸿烈企业管理有限公司、被告八

北京澜创企业管理有限公司分别对第一项诉讼请求以其各自认缴的5000万元北京新杰的

出资额为限承担清偿责任。

（4）请求判令由八被告共同承担本案诉讼费用。

四、本次公告的诉讼对公司的影响及风险提示

1、本次公告的诉讼目前处于刚刚受理阶段，本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利